'queira,
nçalves.

Departam
ento Legislativ

o
 -
 09

 nov 2021

02:23
Bento ConçaKfes
rUZ:=LCUB:DO

(2t2J-i
ÀS

.....

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of. n° 136/2021-GAB/LEG 	Bento Gonçalves, 20 de outubro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rafael Pasqualotto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves - RS.

Assunto: Resposta ao Ofício 146/2021/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em resposta ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 111/2021, comunicamos a Vossa
Excelência que, de acordo com a Secretaria de Gestão Integrada e Mobilidade
Urbana, o abrigo para usuários de transporte público, localizado na Rua Fortaleza,
próximo ao numeral 472, havia sido retirado para reforma, sendo que, o mesmo já
se encontra instalado no local.

Salientamos que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa
para informações complementares, renovamos nosso apreço.

Atenciosamente,

rcos Barbosa, 	 Diogo
Secretálrio Municipal Gestão 	 Prefeit

Integradà e Mobilidade Urbana.

	Page 1